[image: герб области один контур 1]
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  27.01.2019 №  23

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Глушкову Никите Алексеевичу
	дартс
	СРФСОО «Федерация дартс»

	2.
	Задину Ринату Эркадыфовичу
	кудо
	СОО ОСОО «Федерация кудо России»

	3.
	Никитину Дмитрию Артуровичу
	кудо
	СОО ОСОО «Федерация кудо России»

	4.
	Андреевой Юлии Игоревне
	всестилевое каратэ
	СРО  ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	5.
	Ефименко Валерию Александровичу
	всестилевое каратэ
	СРО  ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	6.
	Земсковой Анастасии Андреевне
	всестилевое каратэ
	СРО  ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	7.
	Колдаеву Егору Анатольевичу
	всестилевое каратэ
	СРО  ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	8.
	Пичугиной Алисе Дмитриевне
	всестилевое каратэ
	СРО  ООО «Федерация всестилевого каратэ России»

	9.
	Герун Никите Андреевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	10.
	Стогниенко Елизавете Руслановне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	11.
	Щегловой Ксении Сергеевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	12.
	Припутникову Евгению Юрьевичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	13.
	Аверкиной Ирине Александровне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	14.
	Баранчиковой Алине Андреевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	15.
	Ситяковой Сабрине Руслановне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	16.
	Токаревой Эрике Юрьевне
	художественная гимнастика
	ООО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	17.
	Осипову Якову Александровичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	18.
	Пыхтуновой Марии Александровне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	19.
	Крикунову Вячеславу Денисовичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	20.
	Кукушкиной Анастасии Васильевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Давыдовой Марии Алексеевне
	дартс
	СРФСОО «Федерация дартс»

	2.
	Козлову Никите Максимовичу
	дартс
	СРФСОО «Федерация дартс»

	3.
	Козлову Максиму Вячеславовичу
	дартс
	СРФСОО «Федерация дартс»

	4.
	Положенкову Михаилу Евгеньевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	5.
	Пузакову Льву Александровичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	6.
	Пугину Степану Михайловичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	7.
	Сатдарову Михаилу Романовичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	8.
	Ануфриковой Виктории Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	9.
	Карасевой Арине Романовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	10.
	Царевой Софии Вячеславовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	11.
	Чепенко Кире Игоревне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	12.
	Черноморсковой Софье Дмитриевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	13.
	Галиеву Аргену Ерлановичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	14.
	Камальдинову Исмаилу Андреевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	15.
	Кучнову Дмитрию Васильевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	16.
	Шепелеву Сергею Анатольевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	17.
	Скупову Сергею Андреевичу
	восточное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация восточного боевого единоборства Саратовской области»

	18.
	Воробьеву Никите Михайловичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	19.
	Гречиной Анастасии Дмитриевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	20.
	Исаковой Юлии Олеговне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	21.
	Кострюкову Алексею Сергеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	22.
	Шаповаловой Дарье Алексеевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	23.
	Щербининой Валерии Дмитриевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Василенко Софье Владимировне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	2.
	Геращенко Марине Вадимовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	3.
	До Милене Тханьевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	4.
	Новопавловской Полине Анатольевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	5.
	Романовой Валерии Олеговне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	6.
	Ярановой Елене Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	7.
	Грибанову Роману Дмитриевичу
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.А. Абрашина.

Министр                                                                                                              А.В. Абросимов

image1.png